INDICAÇÃO Nº 878 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
reparo no calçamento da rua Joaquim Fonseca da Costa, defronte aos números 282, 287
e 288, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação justifica-se pois os moradores do referido
logradouro, reclamam das falhas no calçamento e desnível da via, ensejando em
acúmulos de água no local, conforme fotos anexas.

Sala das Sessões, 6 de julho de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  6 de julho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z5J4X8H7M9G5W5A2
		2021-07-06T09:43:13-0300